АКТАНЫШ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17нче йорт. Тел.3-09-07.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел. 3-09-07.

Приказ

№   227- ОД                                                                                               от 05 мая 2021 года

    Об итогах  муниципального этапа  республиканского конкурса детского рисунка

«Конституция глазами ребенка»

      На основании приказа № 205/1 - ОД от 22 апреля 2021 года МКУ «Управление

образования» Исполнительного комитета Актанышского муниципального района РТ и  в

соответствии с приказом Председателя Конституционного суда Республики Татарстан от

19 января 2021 года № 1-од «О проведении в 2021 году конкурса детского рисунка

«Конституция глазами детей» был проведен муниципальный этап республиканского

конкурса  детского рисунка «Конституция глазами ребенка», в  котором  приняли  участие

9 образовательных  организаций. На основании вышеизложенного и в соответствии с

протоколами жюри,

приказываю:

 1. Утвердить  список  победителей  и призеров районного  этапа  республиканского

конкурса  детского рисунка «Конституция глазами ребенка» (приложение  №1)

2.  Наградить  победителей  и призеров грамотами  МКУ  «Управление  образования».

3. Рекомендовать  директорам  ОУ объявить  благодарность  всем  участникам  конкурса.

4. Приказ  довести  до  всех  работников  общеобразовательных  учреждений.

5. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

            Начальник

МКУ «Управление образования»           Р.М. Шакирова

Приложение  №1

к  приказу  МКУ  «Управление  образования»

№ 227   - ОД  от 05.05.2021 г.

Решение  жюри  муниципального  этапа  республиканского

детского рисунка «Конституция глазами детей»

Место Ф.И ребенка Наименование

образовательного учреждения

Руководитель

1 место Хайдарова Эльза МБОУ «Тлякеевская ООШ»

Актанышского

муниципального района РТ

Минигулова С.Ш.

1 место

Арсланов Рузал  МБОУ «Бугадинская ООШ»

Актанышского

муниципального района РТ

Нуриева Г.Р.

1 место

Саетгараева Айзира  МБОУ «Тлякеевская ООШ»

Актанышского

муниципального района РТ

Минигулова С.Ш.

1 место Марданов Сайдаш МБОУ «Старокурмашевская

ООШ» Актанышского

муниципального района РТ

Газизова Д.М.

1 место Шакирова Эвелина МБОУ «Кузякинская ООШ»

Актанышского

муниципального района РТ

Шайхутдинова Л.Х.

1 место Нургалиев Руфиль МБОУ «Татарско-

Ямалинская ООШ»

Актанышского

муниципального района РТ

Рахматуллина Э.Д.

2 место Насртдинова

Чулпан

МБОУ «Уразаевская ООШ»

Актанышского

муниципального района РТ

Муллахметова А.Ф.

2 место Хузин Ильназ МБОУ «Атясевская ООШ»

Актанышского

муниципального района РТ

Мирзаянова Р.М.

3 место Гарипов Камиль МБОУ «Аккузовская ООШ»

Актанышского

муниципального района РТ

Гарипова Р.Д.

3 место  Ильина Елена ГБОУ «Кадетская школа-

интернат имени Героя

Советского Союза Хасана

Заманова»

Хасанов И.М.